
Votre fiche bien 

124 100 € *
* 124 100 € honoraires inclus 
115 000 € Hors Honoraires
Honoraires : 7.91% TTC à la charge de
l'acquéreur.

0546080020
Guy HOQUET
MARENNES
72 rue Georges Clemenceau 
17320 MARENNES

VENTE d'une maison 5 pièces (114 m²) à CRAZANNES
CRAZANNES 17350

VENTE d'une maison 5 pièces (114 m²) à CRAZANNES
Situé à Crazannes, village de Pierres et d'eau. Venez découvrir cette maison d'habitation en bon état mais
qui nécessite un rafraichissement.

Cette maison comprend, au rez-de-chaussée : une entrée, une cuisine aménagée, salon, salle à manger,
une arrière cuisine, une buanderie, une salle d'eau et un WC.
A l'étage : 3 chambres, une salle de bain et un WC.

En extérieur, vous trouverez une terrasse, une remise et un jardin paysagé.

La maison se situe à 5,5 km des commerces de Saint Savinien et 7km de Saint Porchaire. Il y a un accès à
l'autoroute A837 à 17 km. 

Envie d'en savoir plus sur cette maison en vente ? Prenez contact avec votre agence Guy Hoquet
Marennes.

114 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien



Bilan énergétique

Etage
1

Distance Commerces 5.5 km

Jardin Oui

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur A rafraîchir

Cheminée Foyer ouvert

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 356 kWh/m2 par an



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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